5.1
427
D
at
e
de
 p
ub

transfert thermique
THTT DS.
THTT DS - 2:1 aéronautique (haute température)
L
Guide de sélection par tailles
pages 404 et 405.
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Long.
(L)
Epais. paroi
(WT) Contenu Couleur Article
THTT24DS-2x25WH 2,4 1,2 25,0 0,41 2 000 pcs Blanc (WH) 553-72001
THTT24DS-2x25BK 2,4 1,2 25,0 0,41 2 000 pcs Noir (BK) 553-72037
THTT24DS-1x50WH 2,4 1,2 50,0 0,41 1 000 pcs Blanc (WH) 553-72000
THTT24DS-1x50BK 2,4 1,2 50,0 0,41 1 000 pcs Noir (BK) 553-72036
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.

Systèmes d'identification
Identification des fils et câbles
Manchons thermorétractables en échelle -
transfert thermique
THTT DS - 2:1 aéronautique (haute température)
L
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Long.
(L)
Epais. paroi
(WT) Contenu Couleur Article
THTT32DS-2x25WH 3,2 1,6 25,0 0,27 2 000 pcs Blanc (WH) 553-72005
THTT32DS-2x25BK 3,2 1,6 25,0 0,27 2 000 pcs Noir (BK) 553-72041
THTT32DS-1x50WH 3,2 1,6 50,0 0,27 1 000 pcs Blanc (WH) 553-72004
THTT32DS-1x50BK 3,2 1,6 50,0 0,27 1 000 pcs Noir (BK) 553-72040
THTT48DS-2x25WH 4,8 2,4 25,0 0,27 2 000 pcs Blanc (WH) 553-72009
THTT48DS-2x25BK 4,8 2,4 25,0 0,27 2 000 pcs Noir (BK) 553-72045
THTT48DS-1x50WH 4,8 2,4 50,0 0,27 1 000 pcs Blanc (WH) 553-72008
THTT48DS-1x50BK 4,8 2,4 50,0 0,27 1 000 pcs Noir (BK) 553-72044
THTT64DS-2x25WH 6,4 3,2 25,0 0,33 2 000 pcs Blanc (WH) 553-72013
THTT64DS-2x25BK 6,4 3,2 25,0 0,33 2 000 pcs Noir (BK) 553-72049
THTT64DS-1x50WH 6,4 3,2 50,0 0,33 1 000 pcs Blanc (WH) 553-72012
THTT64DS-1x50BK 6,4 3,2 50,0 0,33 1 000 pcs Noir (BK) 553-72048
THTT95DS-2x25WH 9,5 4,8 25,0 0,33 1 000 pcs Blanc (WH) 553-72017
THTT95DS-2x25BK 9,5 4,8 25,0 0,33 1 000 pcs Noir (BK) 553-72053
THTT95DS-1x50WH 9,5 4,8 50,0 0,33 500 pcs Blanc (WH) 553-72016
THTT95DS-1x50BK 9,5 4,8 50,0 0,33 500 pcs Noir (BK) 553-72052
THTT127DS-2x25WH 12,7 6,4 25,0 0,33 1 000 pcs Blanc (WH) 553-72021
THTT127DS-2x25BK 12,7 6,4 25,0 0,33 1 000 pcs Noir (BK) 553-72057
THTT127DS-1x50WH 12,7 6,4 50,0 0,33 500 pcs Blanc (WH) 553-72020
THTT127DS-1x50BK 12,7 6,4 50,0 0,33 500 pcs Noir (BK) 553-72056
THTT190DS-2x25WH 19,1 9,5 25,0 0,43 1 000 pcs Blanc (WH) 553-72025
THTT190DS-2x25BK 19,1 9,5 25,0 0,43 1 000 pcs Noir (BK) 553-72061
THTT190DS-1x50WH 19,1 9,5 50,0 0,43 500 pcs Blanc (WH) 553-72024
THTT190DS-1x50BK 19,1 9,5 50,0 0,43 500 pcs Noir (BK) 553-72060
THTT254DS-2x25WH 25,4 12,7 25,0 0,48 600 pcs Blanc (WH) 553-72029
THTT254DS-2x25BK 25,4 12,7 25,0 0,48 600 pcs Noir (BK) 553-72065
THTT254DS-1x50WH 25,4 12,7 50,0 0,48 300 pcs Blanc (WH) 553-72028
THTT254DS-1x50BK 25,4 12,7 50,0 0,48 300 pcs Noir (BK) 553-72064
THTT381DS-2x25WH 38,1 19,1 25,0 0,50 200 pcs Blanc (WH) 553-72033
THTT381DS-2x25BK 38,1 19,1 25,0 0,50 200 pcs Noir (BK) 553-72069
THTT381DS-1x50WH 38,1 19,1 50,0 0,50 100 pcs Blanc (WH) 553-72032
THTT381DS-1x50BK 38,1 19,1 50,0 0,50 100 pcs Noir (BK) 553-72068
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.